

---

## Produse de curatenie

I.D.: 74910359

---

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.058,35 RON - 1.058,35 RON

---

Descriere: Saci menajeri-35 litri-12 buc x 4,95 = 59,40 - 60 litri - 12 buc x 5,95 = 71,40 - 120 litri -5 buc x 12,55 = 62,75 - 240 litri - 5 buc x 19,98 = 99,90 Spray mobila - 2 buc x 15,44 = 30,88 Lavete microfibra - 12 buc x 5,33 = 63,96 Detartrant Nufarul 5 buc x 16,20 = 81,00 Harpic wc - 5 buc x 16.35 = 81,75 Anticalcar - 5 buc x 19,50= 97,50 CIF 5 BUC X 19,35 = 96,75 PUR 2 BUC X 11,40 = 22,80 Bureti bucatarie 1 set x 9,10 = 9,10 Degresant 5 buc x 27,20 = 136 Role bucatarie 6 buc x 12,10 = 72,60 Biocarpet - 4 buc x 18.14 = 72,56

---